
Uchwała nr  2402/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25.06.2020 r. 

  

zmieniająca uchwałę w sprawie: podziału środków wyodrębnionych w budżecie 

Województwa Wielkopolskiego na 2020 r. na dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.), art. 70 a ust. 3 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r., poz. 2215) oraz § 5 i § 

6 Rozporządzenia Ministerstwa Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 

dofinansowania zawodowego nauczycieli, szczególnie celów szkolenia branżowego oraz 

trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1653) 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale nr 1726/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia                      

10 stycznia 2020 r. w sprawie: podziału środków wyodrębnionych w budżecie Województwa 

Wielkopolskiego na 2020 r. na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli 

wprowadza się następujące zmiany: Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak                 

w Załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego w Poznaniu. 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr 2402/2020 

z dnia 25.06.2020 r. 

 

Zgodnie z § 5 i § 6 powołanego w Uchwale Rozporządzenia Ministerstwa Edukacji 

Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, szczególnie celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania 

nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1653), organ prowadzący                        

w porozumieniu z dyrektorami szkół i placówek opracowuje na dany rok kalendarzowy plan 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego dla nauczycieli. 

W związku z sytuacją epidemiologiczną niektóre z zaplanowanych przez dyrektorów szkół i 

placówek szkoleń nie odbyły się. Istnieje zatem konieczność zaktualizowania planu form 

doskonalenia. 

Mając to na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały  

Nr 2402/2020 

Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego 

z dnia 25.06.2020 

 

 

 

Wykaz form i specjalności kształcenia dofinansowanych w 2020 r. w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego  

 

 

 Studia podyplomowe  

 

 

L.p. Zakres Szkoła/Placówka 

1. Masaż medyczny 
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

2. Masaż medyczny 
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

3. Doradztwo zawodowe z coachingiem 
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

4. Masaż medyczny 
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie Wlkp. 

5. 
Wspieranie rozwoju i edukacja osób z 

autyzmem 

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Edukacji                 

i Terapii w Starej Łubiance 

6. Przygotowanie pedagogiczne 
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

7. Przygotowanie pedagogiczne 
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

8. 
Bibliotekoznawstwo i informacja 

naukowa 

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

9.  Filologia polska Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu 

10. Zarządzanie oświatą Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Poznaniu 



11. Doradztwo zawodowe 
Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni 

 


